（様式　３）
　　年度　地域振興助成事業概要報告書

　　年　　　月　　　日

公益財団法人みちのく・ふるさと貢献基金　御中

	（申  請  者）

	郵便番号
	〒

	住所

	事業所名

	代表者

役職・氏名

	㊞

　　　　年　　月　　日付で助成金の交付決定を受けました、助成事業の　　　　年度の
助成概要について下記のとおり報告します。

　なお、助成事業応募要項記載の個人情報保護法に関する事項に同意致します。

記
	１．事業の名称

	２．助成金額
	　　　　　　　円

	３．地域振興助成事業概要
	　別紙のとおり

	４．添付書類
	　　　　　年度　収支決算書

以上
※助成事業完了年度の翌年度から２年間、各年度の事業・概要を記載し、会計年度の
翌月末までに、提出して下さい。
（別　紙）
　　　年度　地域振興助成事業概要
	１．事業の名称

	２．事業年度
	　　　　　年度

	３．事業の成果

	５．地域振興へ
　　の貢献状況

	６．課題及び
　　今後の方針